

分项报价表

项目名称：2025 年区管农桥养护 10-12 月

招标编号：310115000250705125220-15261347

包件号：001

单位：元/人民币

2025 年区管农桥养护 10-12 月 一 标

序号	项目内容	单位	数量	单价	总价	备注
一	桥梁工程					
1	钢筋混凝土桥梁	m2	37529.25	19.14	718309.85	城市道路桥梁
2	钢筋混凝土桥梁	m2	9737.29	14.48	140995.96	普通公路桥梁
3	钢桁架桥	m2	6388.29	36.30	231894.93	
4	桥名牌	块	506.00	14.45	7311.70	
5	养护铭牌	块	322.00	6.53	2102.66	
6	浆砌块石挡墙	m	263.20	3.30	868.56	
7	混凝土挡墙	m	92.00	3.88	356.96	
8	桥梁伸缩缝清理	m	2291.10	10.45	23942.00	每月清理 1 次
9	标志 I 型(桥梁吨位牌)	套	320.00	6.60	2112.00	
10	标志牌 (航道标志牌)	m2	1138.53	20.25	23055.23	
11	斜拉索	根	30.00	617.00	18510.00	
12	清扫桥面 (城市桥梁)	m2	42246.39	6.00	253478.34	每天 2 次

13	清扫桥面（公路桥梁）	m2	11408.43	3.00	34225.29	每天 1 次
14	桥梁巡视	m	6922.84	6.80	47075.31	每周 3 次
小计（一）					<b>1504239</b>	
二	接坡道路及附属设施					
1	水泥混凝土路面（城市道路）	m2	5158.25	1.16	5983.57	城市道路
2	沥青混凝土面层(城市道路) 10 年以下	m2	72840.53	2.00	145681.06	城市道路
3	水泥混凝土路面（四级公路）	m2	2054.93	0.29	595.93	普通公路
4	沥青混凝土面层(四级公路) 10 年以下	m2	14725.72	0.63	9277.20	普通公路
5	预制板人行道	m2	1078.10	2.80	3018.68	
6	预制砖人行道	m2	15086.30	2.70	40733.01	
7	浆砌挡墙	m	5183.00	2.30	11920.90	
8	砼挡墙	m	8306.32	2.66	22094.81	
9	砖墙	m	8.50	1.80	15.30	
10	挡墙大理石帖面	m2	474.10	12.12	5746.09	
11	钢管栏杆油漆	m	6979.10	61.50	429214.65	每年油漆 1 次
12	钢管栏杆清洗	m	6979.10	2.80	19541.48	每月清洗 1 次
13	花板栏杆	m	7813.34	12.00	93760.08	每年涂料涂刷 1 次
14	波形钢护栏等(含不锈钢栏杆、 木栏杆)	m	1480.68	2.40	3553.63	

15	禁入栅	m	303.00	1.50	454.50	
16	车行道隔离护栏	m	350.00	9.50	3325.00	
17	红白警示杆	根	101.00	10.50	1060.50	
18	防撞墩、柱	只	85.00	8.00	680.00	
19	龙门架	m2	93.00	26.00	2418.00	
20	减速带	m	14.90	23.00	342.70	
21	雨水管	m	520.00	0.22	114.40	
22	清扫路面（城市道路）	m2	93839.18	5.80	544267.24	每天 2 次
23	清扫路面（普通公路）	m2	17104.65	2.94	50287.67	每天 1 次
24	接坡道路及附属设施巡视	m	12298.54	6.53	80309.47	每周 3 次
	小计（二）				1474396	
	合计（一）+（二）				2978635	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：

投标人（加盖公章）：上海浦东川沙建筑工程有限公司

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。